
 

Castegnato, 25.1.2020 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
   

VISTO il Decreto Legislativo n.165 del 30/03/2001;   

VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007;   

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8/03/1999 n. 275, recante norme in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche;   

VISTO il Decreto Interministeriale 1/2/2001 n.44 e successivo 129 del 28/8/2018 recanti il regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;   

VISTA la circolare 2 dell’11.03.2008 della presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip. Funzione Pubblica, Ufficio 
Pubbliche Amministrazioni;   

VISTO l’Avviso per la selezione di personale interno all’istituzione scolastica per la valorizzazione 
dell’esposizione scientifica dei minerali e per la realizzazione di laboratorio scientifico pubblicato il 24.1.2020; 

VISTO Bando di gara per il reclutamento di un esperto di lingua FRANCESE per la preparazione all’esame di 

certificazione DELF (livello A1) pubblicato il 23.1.2020;    

VISTA la delibera del C.D.I. n. 14 del 24.1.2019 con la quale è stato approvato il PTOF 2019/2022;   

VISTO il regolamento di istituto per l’attività negoziale approvato dal C.D.I.;   

VISTA la circolare MIUR prot. N. AOODGED/1588 del 13.01.2016 relative alla “linee guida dell’A.G. per 

l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto soglia comunitaria” e relativi allegati;    

RITENUTO che i sottoelencati nominativi possiedono i requisiti necessari per l’espletamento delle procedure 

relative al presente provvedimento;   

VISTO il vigente C.C.N.L.   

DETERMINA  

la costituzione della Commissione Tecnica composta dai seguenti elementi:  

- Scolari Giovanni D.S. 

- Franco Donato Antonio D.S.G.A.   

- Turra Carlo Docente  

Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti: esame delle candidature pervenute, 

verifica della documentazione ed accertamento della regolarità; valutazione degli elementi che 

caratterizzano i requisiti di accesso in base ai coefficienti stabiliti; elaborazione di una graduatoria di merito 

delle domande di partecipazione esaminate.  

 Con la presente la commissione è convocata per le ore 10 del 3.2.2020   

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                      Prof. Giovanni Scolari  

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E  

SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA”  
Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176  

Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 0302721133 - Fax: 0302147378  
www.comprensivocastegnato.edu.it - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it    

    
Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

B
S

IC
81

00
0X

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
06

28
 -

 2
5/

01
/2

02
0 

- 
C

14
 -

 U


		2020-01-25T11:19:33+0100
	SCOLARI GIOVANNI




